
平成２９年３月２５日

関係者各位

いわき市立久之浜中学校長 丹野 英雄

平成２８年度末人事異動のお知らせ

この度の平成２８年度末人事異動により，次の者が転退職することにな

りました。今までお寄せいただいたご厚情に対し，心から感謝申し上げま

すとともに，今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

《転退職教職員》

教 諭 大 平 由美子 退職

教 諭 草 野 順 子 いわき市立平第一中学校へ

教 諭 花 塚 寛 いわき市立植田中学校へ

養護教諭 比留間 絵 理 いわき市立湯本第三中学校へ

常勤講師 澤 田 英 樹 いわき市立中央台北中学校へ

常勤講師 大 内 麻 琴 退職

※ 離任式は，３月２８日（火）午前９時より，本校体育館で行います。

また，転退職教職員の見送りは，離任式後，午前９時４５分より行い

ます。


